EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004, DE 05 DE MARÇO DE 2013.

Homologa a Classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado para os Cargos

relacionados, após a realização do sorteio.

                                      LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado para os Cargos relacionados, após a realização do sorteio:

         Assistente Social

Nome do Candidato Nota Final Classificação

LUCIANA BERLE GOMES 55,00 1º lugar

        Nutricionista

Nome do Candidato Nota Final Classificação

DAIANE RADAVELLI  75,00 1º lugar

CASSIANE BOCHI BOARO 75,00 2º lugar

LUISA PATUSSI LUCCA 60,00 3º lugar

NATUSCA ELÉIA SARTORI 55,00 4º lugar

VERUSKA SCOMAZZON 55,00 5º lugar

       Professor

Nome do Candidato Nota Final Classificação

LUCIANA CAMARGO BERTINETTI 50,00 1º lugar

TATIANE RODRIGUES BRAGA 45,00 2º lugar

1. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar, 05 de março de 2013.

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda

Delegada Competência pelo Decreto 016/2013.